Российская  Федерация

Ростовская область

Сальский  район

 Администрация Рыбасовского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2011г.

                                             № 51

п. Рыбасово
«О создании комиссии по приёмке работ

 по капитальному ремонту внутрипоселковых

автомобильных дорог в 2011 году

В связи с проведением капитального ремонта внутрипоселковых дорог  территории Рыбасовского сельского поселения в 2011 году за счет средств Фонда софинансирования расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приёмке выполненных работ по  капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог  2011 году в соответствии с приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Рыбасовского
 сельского поселения

               И.Ф. Лященко
Приложение 1

К постановлению Главы Администрации

Рыбасовского сельского поселения

от 02.08.2011г. № 51
Состав комиссии

Председатель: Лященко И.Ф.  – Глава Рыбасовского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Кобелев А.С. – специалист сектора экономики и финансов

2. Курдубин Р.С. – специалист ЖКХ

по согласованию:
3. Маховский А.В.  - инженер МУ «Служба заказчика»

4.  Ланилов Ю.М. – начальник участка ООО «Сальское ДСУ»

Глава Рыбасовского сельского поселения

И.Ф. Лященко